
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 

                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 

                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693j 

 
     V Příbrami dne 22. 3. 2023 

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 03/2023 (online) 

Přítomni: Jan Hadraba, Jiří Pechar, Radim Weber, Jiří Borovička a Jan David. 

Omluven: Václav Rys 

 

1/ STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

III. třída sk. A 

202221BA2A1205 SK LITAVAN Bohutín B - SK PEČICE   Sobota 20.05.2023 17:30 

 

OP starší žáci sk. B 

202221BE2B0102 SK Tochovice, z.s. - TJ Stará Huť, z.s.   Sobota 25.03.2023 13:15 

202221BE2B0104 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA, z.s. - TJ Krásná Hora, z.s. Sobota 25.03.2023 10:00 

Členský klub TJ PROSTŘEDNÍ Lhota uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s čl. 34 RS 

 

OP mladší žáci - přeborník 

202221BF2A0101 TJ Sokol Jesenice, z.s. - 1.FK Příbram B  Úterý 04.04.2023 17:00 ZP 

202221BF2A0203 Nový Knín/Nová Ves - 1.FK Příbram B   Středa 12.04.2023 17:00 ZP 

202221BF2A0302 Sportovní klub Mirovice, z.s. - 1.FK Příbram B  Sobota 22.04.2023 10:00 

202221BF2A0601 1.FK Příbram B - TJ Sokol Jesenice, z.s.  Neděle 14.05.2023 13:30 

 

OP mladší žáci  

202221BF2C0102 SK Tochovice, z.s. - TJ TATRAN SEDLČANY B  Středa 12.04.2023 16:00 

 

OP st. přípravky - přeborník 

202221BG3A0104 SK SPARTAK Příbram - 1.FK Příbram B  Čtvrtek 30.03.2023 16:30 

202221BG3A0201 SK Nový Knín z.s. - 1.FK Příbram B   Středa 05.04.2023 17:00 

 

202221BG3B1302 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - TJ Sokol Nečín, z.s. Úterý 16.05.2023 17:00 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 

                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 

                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693j 

 
 

202221BG3C0102 Bohutín/ Podlesí - TJ Stará Huť, z.s.   Neděle 02.04.2023 10:00 

 

OP mladší přípravka - přeborník 

202221BH3A0302 TJ Sokol Pičín z.s. - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA, z.s. Sobota 15.04.2023 13:00 

 

202221BH3C0102 Dolní Hbity/ Višňová - Podlesí/ Bohutín  Sobota 01.04.2023 10:00 

202221BH3C0302 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - MFK Dobříš B  Čtvrtek 27.04.2023 17:00 

202221BH3C0404 Dolní Hbity/ Višňová - TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. Čtvrtek 04.05.2023 17:00 

202221BH3C0503 TJ TATRAN SEDLČANY B - MFK Dobříš B  Čtvrtek 27.04.2023 17:00 

202221BH3C0603 Dolní Hbity/ Višňová - TJ TATRAN SEDLČANY B Čtvrtek 04.05.2023 17:00 

202221BH3C1303 TJ TATRAN SEDLČANY B - Dolní Hbity/ Višňová Čtvrtek 01.06.2023 17:00 

 

Hlášenka FK Drevníky z důvodu změny pořadatelství z podzimní části soutěže. 

III. třída sk. B 

202221BA2B1507 FK Drevníky – TJ Sokol Sedlec – Prčice   Sobota 03.06.2023 14:00 

 

2/ Odhlášení družstva ze soutěže 

Sportovně-technická komise v souladu § 7 odst. 2 SŘ FAČR v působnosti řídícího orgánu soutěže 
navrhuje k projednání disciplinární přečin porušení soutěžního řádu spočívající v odhlášení družstva 
členského klubu SK Jince B ze soutěže III. třídy sk. A s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
vyloučení družstva ze soutěže. 

 

3/ STK schválila doplnění seznamu starších žáků Nový Knín/Nová Ves a mladších žáků Nový 
Knín/Nová Ves B  

 

4/ STK schválila seznam starších hráčů  

SK Kosova Hora z.s.  Mladší přípravka: Tomáš Sůva 13080230, Vojtěch Horáček 13071539 

SK SPARTAK Příbram  Starší žáci: Vojtěch Baklík 07110386 

TJ KRÁSNÁ HORA z.s  Starší žáci: PALUS JIŘÍ 07071358, MACKE JAKUB 07111058 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 

                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 

                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693j 

 
SK Nový Knín   Mladší žáci: Moravec Jan 09021237, Toman Daniel 09121011, Mladší 

přípravka: Hranický Václav 13120631, Stach Dominik 13111260 

TJ Sokol Kamýk n. Vlt. Starší žáci: Jakub Ježek 07121127, Michal Kadeřábek 07111588 

SK Tochovice  Starší žáci: Macháček Karel 07101293, Gerstenhöfer Petr 07040820, Mladší 
žáci: Dudáček Vítězslav 09100212, Cháb Petr 09081233 

TJ Stará Huť   Mladší žáci: Martin Hora 09121101, Lukáš Marek 09111386 

TJ Sokol Jesenice, z.s.  Mladší žáci: Jiří Neužil 09011561, Adam Chocholoušek 09040300 

TJ Sokol Pičín   Starší žáci: Matyáš Krejčí 07070188, Mladší žáci Richard Vokurka 09080594, 
Lukáš Bašík 09121585, Starší přípravka: Michal Kvapil 11041382, Dominik 
Šiman 11041107, Mladší přípravka: Jan Šimáček 13081123, Martin Donát 
13110847 

MFK Dobříš   Mladší přípravka: Tomáš Krása 1310376 

Sokol Vrtule Láz  Mladší přípravka: Štěpán Sláma 13060453, Matyáš Maršík 13121193 

 

5/ STK schvaluje aktualizaci barev dresů domácích družstev, viz ÚD. 

6/ STK informuje členské kluby, že v soutěžích OFS Příbram jsou oprávněni nastoupit maximálně dva 
hráči o jeden rok starší, než mládež zařazena do příslušné věkové kategorie. Členský klub je povinen 
předložit do dne předcházejícímu prvnímu utkání v soutěžním ročníku řídícímu orgánu soutěže 
seznam maximálně 2 hráčů pro oprávnění nastoupit podle předchozí věty. Členský klub předloží tyto 
hráče pomocí webového formuláře do zahájení příslušných soutěží ZDE. 

7/ STK informuje členské kluby, kterých se týká povinnost předložit soupisku dle čl. 5 RS, aby učinily 
v IS FAČR nejpozději 3 dny před zahájením příslušné soutěže. 

8/ STK informuje členské kluby, které startují v režimu tzv. sdruženého družstva, aby v případě 
změny hráčů doplnily stávající seznam. Seznam se nemusí vyplňovat znovu, stačí pouze doplnit nové 
hráče formou e-mailu (jméno, příjmení, ID hráče) na sekretariát OFS.  

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Další jednání STK se uskuteční v uterý 28. 3. 2023 od 14:30 hod v sídle OFS. 

Jan Hadraba, předseda STK 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz
https://forms.gle/kVj5cEdvhDfpZMB99

	V Příbrami dne 22. 3. 2023
	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 03/2023 (online)

